РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/17

от 22  ноября  2010 года
Об установлении надбавок к тарифам для МУП ЖКХ «Кедр»

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 30.12.2004 года «Об основах регулирования тарифов коммунального комплекса», на основании решения Думы городского округа от 28.05.2009 года № 23/18 «О рассмотрении инвестиционных программ», руководствуясь п.п.16 п.3 ст.22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить с 1 января по 31 декабря 2011 года включительно надбавки к тарифам для МУП ЖКХ «Кедр»:

1.1. на холодную воду - 0,09 руб/м³ (без НДС);

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу с 01.01.2011 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по городскому хозяйству Козарез В.П.

Глава городского  округа

С.П. Кудрин.